平成 25 年 5 月 8 日
各      位

会 社 名  株式会社 ジャムコ
代表者名  代表取締役社長 鈴木 善久
 （コード番号 7408 東証第 2 部）
問合せ先  取締役 木村 敏和
 （TEL．0422－31－6112）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 25 年 3 月期連結累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）における営業外収

益（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．営業外収益（為替差益）の内容

当社は、平成 25 年 3 月期第 3 四半期累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 12 月 31 日）

において 116 百万円の為替差益を営業外収益に計上しておりましたが、為替相場の変動により

平成 25 年 3 月期第 4 四半期会計期間（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）において

は 307 百万円の為替差益が発生したため、平成 25 年 3 月期累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～

平成 25 年 3 月 31 日）では、424 百万円の為替差益を営業外収益に計上いたします。

2．業績に与える影響

営業外収益（為替差益）の計上については、平成 25 年 3 月 22 日に公表しました平成 25 年 3

月期の連結業績予想に織り込み済みです。

以上